13.02.2018 № 13
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
«УСТЬ-ИЛИМСКИЙ РАЙОН»
ЕРШОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕЕСТР МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА

На основании распоряжения Правительства Иркутской области от 30 июня 2017 года, № 359-рп «О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальным образованием «Усть-Илимский район» и отдельными муниципальными образованиями, входящими в его границы», в целях эффективного использования имущества Ершовского муниципального образования, руководствуясь Положением об учете муниципального имущества и ведении Реестра имущества Ершовского муниципального образования, утвержденного решением Думы Ершовского муниципального образования второго созыва от 24.11.2011 № 10/2,  руководствуясь ст. 42, ст. 55  Устава Ершовского муниципального образования,

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Исключить из Реестра муниципального имущества, из раздела «Движимое имущество», следующий объект недвижимости:

Раздел 3. ДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО

	№ п/п
	Наименование
	Индивидуализирующие признаки

	1.
	Автоцистерна
ГАЗ 4616-01
	Идентификационный номер (VIN):XVU4616ANC0000008,
Год изготовления ТС:2011,
Модель, № двигателя: Д245.7Е3656572,
Шасси (рама) №: Х96330900С1014086,
Кузов (кабина, прицеп) № 330700С0196733,
Цвет кузова (кабины, прицепа): белый,
Государственный номер: С318 ХЕ 38,
Паспорт транспортного средства: № 45 НК364360 от 05.12.2011,
Свидетельство о регистрации ТС: 38 ХВ 243403 от 07.02.2012.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ершовский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ершовского муниципального образования в телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль по исполнении настоящего постановления возложить на специалиста администрации Ершовского муниципального образования Т.В. Павловец.

Глава администрации
Ершовского муниципального образования
А.В. Квитка